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Skanska satsar på specialdesignad 
expo för Kvibergstaden 
 
I helgen har Skanska Sverigepremiär för en specialdesignad expo 
vid Kvibergstaden – Göteborgs nya stadsdel. Syftet är att 
illustrera hur en ny stadsdel med bostäder och omgivning 
utvecklas de närmaste åren.  
 
Skanskas satsning på Kvibergstaden är en del av arbetet med att utveckla 
helt nya stadsdelar. I syfte att hjälpa bostadsköpare och intresserade att 
bilda sig en bättre uppfattning av hur framtida stadsdelar och bostäder 
kommer att utvecklas har Skanska tagit fram en specialdesignad expo. 
 
– Skanska har aldrig tidigare satsat lika mycket på en expo men vi anser att 
det behövs något extra för att hjälpa intresserade människor att förstå hur 
framtidens stadsdel i Göteborg kommer att se ut. Idag kan det av förklarliga 
skäl vara svårt att föreställa sig moderna bostäder, gröna områden samt en 
levande stadsmiljö, säger Lars-Åke Eriksson, försäljningschef på Skanska 
Nya Hem Väst. 
 
Expon består av en fullskalig visningslägenhet som har inretts i senaste 
designtrender av Skanskas designgrupp samt en specialframtagen 
utställningsyta med filmer och fakta över hur Kvibergstaden kommer att se ut 
i framtiden.  
 
– Skanskas expo är dessutom byggd för att kunna flyttas till nya 
bostadsprojekt där vi behöver öka förståelsen och inställningen om framtida 
stadsdelar och bostadsområden. Detta är en viktig del av Skanskas styrka 
som bostadsutvecklare och vår förmåga att skapa en attraktiv plats för 
boende och arbete, säger Lars-Åke Eriksson på Skanska Nya Hem Väst. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars-Åke Eriksson, försäljningschef, Skanska Nya Hem, tel: 10 448 45 72 
Niclas Strahner, pr-coach, Skanska Bostadsutveckling Norden, tel: 010 448 
16 08 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  
 
 


